
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
21 

88 

222 

702 

77 

500 

3 

379 

Name 
JORGE MARQUES 
ANTONIO CHICO MORENO 
DUDU DE PAULA 
RAFAEL ZANINI 
CLEVERSON BALASTRELLI 
MARCEL LEAO 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
JEAN GANS 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:02.638 
1:02.861 
1:02.977 
1:03.405 
1:03.439 
1:03.606 
1:03.638 
1:03.712 

InLp 
3 
2 
1 
1 
3 
2 
2 
2 

Diff 

0.223 
0.339 
0.767 
0.801 
0.968 
1.000 
1.074 

Gap 

0.223 
0.116 
0.428 
0.034 
0.167 
0.032 
0.074 

Lps 

3 

5 

4 

5 

5 

5 

2 

2 

Time of Day 
14:07:28.838 
14:07:38.184 
14:07:39.377 
14:07:51.824 
14:08:01.480 
14:08:18.529 
14:07:33.083 
14:07:59.315 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 14:12:27 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Classificatório Q3P1 

Practice (5:00 Time) started at 14:02:20 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 13:30 


