

**AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS**

Sorted on Best Lap time

**TURISMOCROSS**

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Classificatório Q3P1

18/07/2025 13:30

Practice (5:00 Time) started at 14:02:20

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	21	JORGE MARQUES	TC	1:02.638	3			3	14:07:28.838
2	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:02.861	2	0.223	0.223	5	14:07:38.184
3	222	DUDU DE PAULA	TC	1:02.977	1	0.339	0.116	4	14:07:39.377
4	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:03.405	1	0.767	0.428	5	14:07:51.824
5	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:03.439	3	0.801	0.034	5	14:08:01.480
6	500	MARCEL LEAO	TC	1:03.606	2	0.968	0.167	5	14:08:18.529
7	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:03.638	2	1.000	0.032	2	14:07:33.083
8	379	JEAN GANS	TC	1:03.712	2	1.074	0.074	2	14:07:59.315

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits